incedat uoluntas agnatorum primorum
 ad quos spes est feudum fore reuerti. uti.
 ca. de alie feudi. patm. et pcedit bec ihibito
 qualitate q; et in quacumq; alienatur sine
 et hanc sine omittum. et tñ attendendum
 qd ex mte legis sup hoc d' sponētis eueit.
 qd necō uicū enat o'ffus ut o'rum ad q's
 um fuerit foret feudū reuerti. hinc
 ē qd si uo'fallus h'et unum solū agnatū
 primū et illi alienare tenet alienatō
 nec requirū alius o'ffus cum dēnibus
 agnatū puiditō nec dñi nec alius con
 uincit. si p'les h'et eque p'emes et alios
 remociores et alienatōe fca um ex illis i
 ter cedat o'ffus o'rum eque o'ctorū ten
 alienatō cum depuiditō remociorum
 in gradu nō agatur. et tñ ab p'pinq'orū
 qui o' sen sunt. hoc no' tant' exprimit text'
 in. ca. q' p'cedit p' quos fiat in cōtra ubi
 stulle ad que feudum p'ficcōnem iure ob
 uenire d' o' sen sit eos in uelut. et ubi nō
 etant alij eque p'emi. s' ubi stali eque p'
 xnu nō sufficit unius tm' o'ffus. cum tē
 ad huc s' b' sit rō ihibitois s' p' puiditō
 aliozum eque p'pinq'orū. sic intell' e' p'
 de alienat. feudi patm nō ual' nisi agna
 tis o'fentitō ad quos bñ ficum q' n' q'
 sit reuerti. et sic requirū o'ffus agna
 torum et d' intelligi o'rum ad quos id est
 primorū i gradu partitū. et de itelligi
 in quo fca q; fiat alienatō sine i p' mo
 sine i c' n' eos cum utrob' q; sub h' rō p'
 ihibitois ex mte legis. ubi attendendū
 qd in feudo patm ihibitō alienatō
 a lege itroducta e' sine mte agnatū p'
 xnu h' tollatū fuitas et ob'faculum
 occidens dñm nō b' omnis durat fuit
 sine ob'faculum occidens a gnatum
 sicut dicimus qd una de duab' fuitur
 s' b' lara nō b' omnis imant' alē. ff. de f'
 ur. ubi. p' d' o'rum. l. si domus tua q' illa
 dant' in q' cum q' fiat alienatō sine e'
 neum sine o'fentitō dum modo ad sine
 neq; p'emi sic intelligitū textus sup'
 in. ca. de cen. s' b' l. **C**ausa p'p'ntia sup'
 ple que s' qd' o'fentitō. monastium per
 sup uenientes nō comedatū. s' eos ut
 puo d' spon' sine regle relinque q' nō
 multum amare intelligēs p'fessiones.
 castreum et honozū nob' nō actōes s' h'
 ex m' u' cantes ut auditiū est e' sine die
 bus u'c' bonas carnes comedūt i talib'
 o'la uideantur scripta d' spon' albans
 relicta ut nō tum fuit de sta. re. ne l'gro.
 Ergo si fca albas ostendit eis comedē
 do assiatum ut sic q' adm' facit q' p' fca
 ant. s' deuoto magne excusabiles ipsi
 uidentur h' nō u'c' de se. d' u' carnes. s'
 s' i excusabiles sic ioculco comedentes
 x. q. m. audi. claudicat' hoc p'ntio. s' m'
 duas p' res. xdy. di. c. si. 7 in hoc magis
 comedabiles s' res m'nozes q' publicae cō
 arduat. uenaticos? sic in adunt penaz
 illozum unum dedi. uenatorū p' totum.
Sz num qd monachus fca e' p' i cur'
 penam cap' s' i. ne i agro. de sta. n' h' s' p'no
 uidentur qd sic cum ab illis sit tm' i' rati
 sine quib' sollicitudo e' p' h' s' ruit. actua
 exercen nō pōt sic e' s' silentium residēna
 obedia p'p'ium et s' l' i. a. g' rati in o'ib' alij
 s' i' rati als s' i' rati p' rati e' b' itum. s' de